
UCHWAŁA NR XIII/138/2019
RADY MIASTA RADZIONKÓW

z dnia 28 listopada 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr VII/69/2019 Rady Miasta Radzionków z dnia 25 kwietnia 2019 r. w sprawie  
ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia ryczałtowej stawki opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi i ustalenia stawki opłaty za pojemnik o określonej pojemności

Na podstawie art. 6j ust. 3b ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 2010) w zw. z art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.), po przeprowadzeniu konsultacji w trybie Uchwały 
Rady Miasta Radzionków Nr LVI/473/2010 z dnia 30 września 2010 r. w sprawie określenia szczegółowego 
sposobu konsultowania z radą działalności pożytku publicznego lub z organizacjami pozarządowymi i podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa 
miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji

Rada Miasta Radzionków
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr VII/69/2019 Rady Miasta Radzionków z dnia 25 kwietnia 2019 r. w sprawie ustalenia 
stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi i ustalenia stawki opłaty za pojemnik o określonej pojemności (Dz.Urz.Woj.Śl., 
poz. 3504) dokonuje się następujących zmian:

1) §2 ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) od domku letniskowego lub innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, 
w wysokości 169,30 zł;”;

2) uchyla się §2 ust. 1 pkt 2;

3) §2 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) od domku letniskowego lub innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, 
w wysokości 299,40 zł;”;

4) uchyla się §2 ust. 2 pkt 2;

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Radzionków.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2020 roku.

 

Przewodniczący Rady

mgr inż. Stefan Hajda

Id: 56CDD3BC-5923-4928-A0AC-DB0F8C5AAA8C. Podpisany Strona 1




